АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

13 октября 2023 г. с. Александровское № 388 - о

' Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку
2023/24 учебного года

Во исполнение приказа отдела образования администрации
Александровского муниципального округа от 07 сентября 2023 года № 323 -  о
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
Александровском муниципальном округе в 2023/24 учебном году» 11 октября
2023 года состоялась олимпиада школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку.

В школьном этапе олимпиады по английскому языку приняли участие
команды всех общеобразовательных организаций Александровского
муниципального округа, за исключением МОУ СОЦ1 № 3.

На основании решения жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в Александровском округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку 2023/24 учебного года (дата
проведения 11 октября 2023 года) (приложения № 1 - 7).

2. Рекомендовать руководителям школ объявить благодарность учителям,
подготовившим победителей и призёров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников.

3. Руководителям школ организовать работу по подготовке победителей и
призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/24
учебного года к участию в муниципальном этапе олимпиады.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Александровского
муниципального округа Н.В. Артемьева

№ ФИО Образовательная
организация Listening г, | Usecf Reading j ?гг*гьтгг Статус

1 Просянкина Татьяна
Александровна

МОУ СОШ№1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

6 9 10 s ; о 30 победитель

2 Долматова Александра
Александровна

МОУ СОШ №2
Александровского

района
3 9 17 о ] о 29 победитель

3 Перепелицын Арсений
Артемович

МОУ СОШ №2
Александровского

района
4 7 17 0 0 28 победитель

4 Рябчевская Екатерина
Владимировна

МОУ СОШ №2
Александровского

района
3 10 13 0 0 26 призёр

5 Кустовская Яна Сергеевна
МОУ СОШ №2

Александровского
района

3 9 13 6 0 25

%
Рабаданова Хамис

Багаудиновна МОУ ООШ № 12 5 9 11 0 0 25

7 Скворцова Виталина
Александровна

МОУ СОШ №2
Александровского

района
3 9 13 0 0 25

8 Ванян Савелий Александрович
МОУ СОШ №16

Александровского
района

4 11 5 3 0 23

9 Новиков Николай Андреевич
МОУ ООШ №13

Александровского
района

4 7 12 0 0 23

10 Капустин Вениамин Антонович
МОУ СОШ №16

Александровского
района

4 * ю 8 0 0 22

11 Ситников Кирилл Вадимович

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

4 8 6 3 0 21

12 Колотько Полина Николаевна
МОУ СОШ №16 .

Александровского
района

4 11 5 0 0 20

13 Деревягина Полина
Викторовна

МОУ СОШ №16
Александровского

района
4 10 5 0 0 19

14 Хорошилова Дарья Николаевна
МОУ СОШ №16

Александровского
района

3 10 4 .... • 2  * 0 19

15 Чаплыгина Виктория
Сергеевна

МОУ ООШ №11
Александровского

района
2 5 8 0 0 15

16 Янченко Александр
Васильевич

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

3 8 3 0 0 14

17 Кокорев Николай Алексеевич

МОУ СОШ №5
имени Героя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

4 6 3 0 0 13

18 Чаплыгина Елизавета
Максимовна

МОУ СОШ №7
имени полного
кавалера ордена

Славы Н.Г.
Ситникова

3 3 3 4 0 13

19 Абубакарова Амина
Салаватовна

МОУ СОШ № 5
имени Героя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

' 7
'

0 0 12

20 Аксенова Дарья Сергеевна

МОУ СОШ №7
имени полного
кавалера ордена

Славы Н.Г.
Ситникова

4 6 2 0 0 12

21 Глебчук Татьяна Николаевна
МОУ ООШ №11

Александровского
района

3 3 5 0 0 11

22 Грибинченко Кристина
Владимировна

МОУ ООШ №11
Александровского

района
2 5 4 %  о 0 11

23 Самарина Анна Ивановна
МОУ СОШ №1

имени Героя
Советского Союза

И.И.Тенищева

4 • 4 2 0 0 10

24 Пустовойтова Дарья
Алексеевна

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищсва

4 ’з 1 0 0 8

25 Гладков Дэниэль Николаевич

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

2 3 2 0 0 7

26 Сундукова Алёна Алексеевна -
МОУ СОШ №9

Александровского
района

4 0 3 0 0 7

27 Денисов Дмитрий Денисович

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

' 2 2 0 0

28 Таридонова Ирина Игоревна
МОУ СОШ №9

Александровского
района

4 1 0 0 0 ,■ 5

29 Черникова Полина Евгеньевна

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

2 1 ^ 2 0 0 5

30 Негопохина Софья Игоревна

МОУ СОШ №1 *
имейи Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

3 0 1 0 0 4

31 Баранкина Валерия Юрьевна
МОУ СОШ №9

Александровского
района

1 0 0 0 0 1

32 Жиляев Николай Иванович

МОУ СОШ №6
имени полного

кавалера Ордена
Славы Н.В.

Овчинникова

1 0 0 0 0 1

0*

Цшжшгянв 2 к приказ}' отдела образования
админкеiреши Александровского муниципального округа
от 13.10.2023 г. № 388-о

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Английский язык Класс: 6

№ ФИО Образовательная
организация Listening Reading Use of

English Writing Speaking Результат Статус

1 Бородина Алёна Ивановна

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

5 8 12 4 0 29 победитель

2 Казьменко Дарья Сергеевна
МОУ СОШ №4

, Александровского
района

5 8 12 4 0 29 победитель

а

3 Чихладзе София Нугзариевна

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

5 12 12 0 0 29 победитель

4 Амбарцумян Вячеслав
Артурович

МОУ СОШ №16
Александровского

района
6 8 14 0 0 28 призёр

5 Пелипенко Ярослав
Александрович

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

5 11 7 5 0 28 призёр

б Самарина Лия Васильевна
МОУ ООШ №13

Александровского
района

5 10 12 0 0 27 призёр

7 Чаплыгин Владислав Сергеевич

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

5 12 4 6 0 27 призёр

8 Акопян Марина Вячеславовна
МОУ СОШ №16

Александровского
района

4 8 14 0 0 26 призёр

9 Велеску Дарья Измаиловна МОУ ООШ № 12 5 9 12 0 0 26 призёр

10 Корнев Алексей Юрьевич

МОУ СОШ № 1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

4 12 5 4 0 25

11 Краснов Николай Дмитриевич
МОУ СОШ №16

Александровского
района

5 9 7 4 0 25

12 Наумова Аделина Алексеевна
МОУ ООШ №13

Александровского
района

5 9 11 _ 0 0 25

13 Рыкова Анастасия Сергеевна
МОУ СОШ №16

Александровского
района

4 7 13 ft 0 24

14 Медведева Мирослава
Николаевна

МОУ СОШ №9
Александровского

района
5 2 7 8 0 22

15 Григорова Полина Сергеевна
МОУ СОШ №2

Александровского
района

5 13 2 0 0 20

16 Вартанян Максим Самвелович

МОУ СОШ № 1
имени Г ероя.

Советского Союза
И.И.Тенищева

6 7 6 0 0 19

17 Корнев Егор Александрович
МОУ СОШ №16

Александровского
района

5 6 8 0 0 19

18 Груненко Денис Витальевич

МОУ СОШ № 7
имени полного

кавалера ордена
Славы Н.Г.
Ситникова

3 7 4 0 0 14

19 Ивлев Макар Евгеньевич

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

6 3 2 2 0 13

20 Самарина Анастасия
Алексеевна

МОУ СОШ №9
Александровского

' района
5 8 0 0 0 13

21 Кондратова Маргарита
Константиновна

МОУ СОШ №5
имени Г ероя

Советского Союза
А.В. Зацепина

Александровского
района

4 7 1 0 0 12

22 Удодова Мария Павловна
МОУ СОШ №2

Александровско го
района

3 3 6 0 0 12

23 Андреева Лаура Алексеевна
МОУ ООШ №11 j

Александровского ; 3
района

8 0 0 11

24 Енина Вероника Юрьевна
МОУ ООШ №11

Александровского
района

3 9 5 0 0 10

25 Бондаренко Екатерина
Владимировна

МОУ СОШ №2
Александровского

района
6 3 0 0 0 9

26 Васильев Кирилл
Владимирович

МОУ СОШ №2
Александровского

района
2 4 3 0 0 9

27 Сорокин Тихон Васильевич
МОУ СОШ №16

Александровского
района

4 1 4 0 0 9

28 Гусейбекова Айша Загидовна
МОУ СОШ №2

Александровского
района

3 1 4 0 0 8

29 Магомедова Зайнаб Харисовна

МОУ СОШ № 7
имени полного

кавалера ордена
Славы Н.Г.
Ситникова

3 3 2 0 0 8

30 Рыков Станислав Михайлович
МОУ ООШ №11

Александровского
района

2 2 4 0 0 8

31 Союпова Рабия Сулемановна

МОУ СОШ № 5
имени Героя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

2 3 1 2 0 8

32 Багданова Залина Шамильевна
МОУ СОШ №2

Александровского
района

4 0 . 3 0 0 7

33 Семенчёнок Дарья Фёдоровна
МОУ СОШ №2

Александров ско го
района

4 1 1 0 0 6

34 Винников Георгий Денисович

МОУ СОШ № 5
имени Г ероя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

2 3 0 0 0 5

35 Келое'в Байсангур Заурович

МОУ СОШ №6
имени полного

кавалера Ордена
Славы Н.В.

Овчинникова

1 1 0 0 0 2

36 Алексеев Денис
Александрович

МОУ СОШ №2
Александровского

района
0 0 0 0 0 0

37 Крупильницкая Нелли
Данииловна

МОУ СОШ №2
Александровского

района
0 0 0 0 0 0

/

ГЬжзсзгЕзе 3 к грнхгзу стлгла асразсвання
адкннастра-гя А д ты ^ .ф о в а м в  муниципального округа
o r  I3-ICL2023 г. № SSS-o

Результаты шкального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Английский язык Класс: 7

№ ФИО Образовательная
организация

. . .  j _ .. Use of Listening | Reacmg ; Writing Speaking Результат Статус

1 Кохликян Нателла
Дживановна

МОУ СОШ №16
Александровского

района
10 7 19 15 0 51 победитель

2 Малахова Татьяна
Александровна

МОУ СОШ №16
Александровского

района
10 8 16 15 0 49 ■ победитель

3 Туманова Кира Владимировна
МОУ СОШ №16

Александровского
района

10 8 20 10 0 48 призёр

4 Лущанова Кристина
Владимировна

МОУ СОШ №9
Александровского

района
6 6 14 19 0 45 призёр

и

5 Султангусенова Барият
Г итинмагомедовна

МОУ СОШ №4
Александровского

района
7 6 19 12 0 44 призёр

6 Нещадимова Ульяна
Александровна

МОУ СОШ №16
Александровского

района
10 6 18 0 0 34

7 Семеновская Арина
Алексеевна

МОУ СОШ №16
Александровского

района
8 7 16 0 0 31

8 Шишлянникова Анастасия
Евгеньевна

МОУ СОШ №16
Александровского

района
10 ‘ 7 14 0 0 31

9 Бравкова Екатерина Сергеевна

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

9 6 15 0 0 30

10 Бахолдина Евгения Евгеньевна
МОУ СОШ №9

Александровского
района

9 7 11 0 0 ' 27

11 Фирсова Анжелика Юрьевна
МОУ СОШ №16

Александровского
района

5 6 15 0 0 26

12 Баракаева Алина Арсеновна
МОУ ООШ №13

Александровского
района

6 5 14 0 0 25

13 Коновалов Николай Андреевич
МОУ ООШ №13

Александровского
района

3 7 12 0 0 22

14 Костина Анастасия Алексеевна
МОУ ООШ №11

Александровского
района

3 4 12 0 0 . 19

15 Андреева Варвара Ивановна

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

4 5 5 4 0 18

16 Зазулина Валерия
Александровна

МОУ СОШ№1
имени Героя

Советского Союза
ИИ.Тенищева

3 8 6 0 0 17

17 Попова Ксения Вячеславовна

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

5 4 6 0 0 15

18 Глушенко Владислав
Евгеньевич МОУ ООШ № 12 2 3 9 0 0 14

19 Звягина Вероника Ивановна
МОУ ООШ №11

Александровского
района

2 2 10 0 0 14

20 Крупильницкая Екатерина
Александровна

МОУ СОШ №2
Александровского

района
4 6 4 0 0 14

21 Рзгоян Богдан Агитович
МОУ ООШ №11

Александровского
района

3 1 To 0 0 14

22 Лукинова Кира Михайловна
МОУ СОШ №2

Александровского
района

3 . 5 5 0 0 13

23 Апалькова Мария
Александровна

МОУ СОШ № 5
имени Героя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

3 2 4 2 0 11

24 Миронченко Алина
Александровна

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

2 0 9 0 0 11

25 Таранов Валерий Сергеевич
МОУ СОШ №2

Александровского
района

2 3 6 0 0 11

26 Товкань Мария Сергеевна

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

5 1 5 0 0 11

27 Багма Кристина Сергеевна
МОУ СОШ №2

Александровского
района .

0 5 4 0 0 9

28 Бурда Елена Ивановна
МОУ СОШ №2

Александровского
района

5 4 0 0 0 9

29 Коцепуга Владимир
..Владимирович

МОУ СОШ №2
Александровского

района
6 2 1 0 0 j 9

30 Бибалаева Самира Шамильевна

МОУ СОШ № 7
имени полного

кавалера ордена
Славы Н_Г.
Ситникова

4 2 2 0 0 8

I 1рмяо»£вие 4 х приказ}- отдела образования
администрации Александровского муниципального округа
от 13.10.2023 г. №388-о

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Английский язык Класс: 8

№ ФИО Образовательная
организация Listening Reading Use of

English Writing Speaking Результат Статус

1 Рамазанова Сабрижат
Магомедовна

МОУ СОШ№1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

10 10 22 12 0 54 победитель

2 Курбаналиева Айша
Магомедовна

МОУ СОШ №4
Александровского

района
6 8 21 12 0 47 победитель

3 Курбангаджиева Амелия
Курбангаджиевна

МОУ СОШ №16
Александровского

района
2 8 19 8 0 37

4 Цыка Георгий Сергеевич
МОУ СОШ №9

Александровского
района

9 5 12 0 0 26

5 Тен Виктория Витальевна
МОУ ООШ №13

Александровского
района

4 5 14 0 0 23

6 Бородина Анастасия Ивановна

МОУ СОШ№1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

4 6 5 7 0 22

7 Пузенко Екатерина Сергеевна

МОУ СОШ №5
имени Героя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

4 3 10 5 0 22

8 Блинкова Алла Андреевна

МОУ СОШ№1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

3 4 8 6 0 21

9 Дудкина Ульяна Владимировна
МОУ ООШ №11

Александровского
района

6 8 7 0 0 21

10 Барских Ангелина
Александровна

МОУ ООШ № 11
Александровского

района
7 5 7 0 0 19

11 ,Самарин Фёдор Алексеевич
МОУ СОШ №9

Александровского
района

6 5 8 0 0 19

12 Масленников Матвей
Евгеньевич

МОУ СОШ №16
Александровского

района
2 5 11 0 0 18

13 Баранкин Владислав Юрьевич
МОУ СОШ №9

Александровского
района

3 5 9 0 0 17

14 Зоркина Олеся Юрьевна
МОУ ООШ №11

Александровского
района

6 1 9 0 0 16

15 Бойченко Иван.Олегович

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

4 2 9 0 0 15

16 Свистунова Арина
Вячеславовна

МОУ СОШ № 5
имени Героя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

2 2 8 2 0 14

17 Хмелевской Денис Олегович МОУ ООШ № 12 2 0 11 0 0 13

18 Бахолдина Анна Андреевна

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

4 2 3 0 0 9

19 Шипицына Эвелина
Вячеславовна

МОУ СОШ №16
Александровского ’

района
1 3 5 0 0 9

Приложение 5 к приказ}' отдела образования
администрации Александровского муниципального округа
от 13.10.2023 г. №388-0

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Английский язык Класс: 9

№ ФИО Образовательная
организация Listening Reading Use of

English Writing Speaking Результат Статус

1 Теряева Кира Денисовна
МОУ СОШ N24

Александровского
района

9 19 44 17 0 89 победитель

2 Иванов Александр Данилович'

МОУ СОШ№1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

10 20 24 0 0 54 победитель

3 Воронин Роман Романович
МОУ СОШ №8

Александровского
района

10 13 23 0 0 46

4 Ларионова Ольга Евгеньевна

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

6 18 14 7 0 45

5 Никандрова Екатерина
Максимовна

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

10 21 9 0 0 40

6 Джанибекова Милана
Асхатовна

МОУ СОШ №9
Александровского

района
5 21 8 0 0 34

7 Глущенко Виктория Евгеньевна МОУ ООШ № 12 4 8 19 0 0 31

8 Жигарь Виолетта
Александровна

МОУ СОШ №9
Александровского

района
7 10 13 0 0 30

9 Астахова Софья Андреевна
МОУ СОШ №9

Александровского
района

10 5 14 0 0 29

10 Такмакова Ирина Сергеевна
МОУ СОШ №9

Александровского
района

6 10 12 0 0 28

11 Давыдов Вадим Дмитриевич
МОУ СОШ №16

Александровского
района

1 3 19 0 0 23

12 ' Крячко Мария Андреевна
МОУ ООШ №11

Александровского
района

5 3 12 0 0 20

13 Багадзиев Михаил Запирович

МОУ СОШ №7
имени полного

кавалера ордена
Славы Н.Г.
Ситникова

5 0 10 4 0 19

14 Столбовцева Лилия Евгеньевна
МОУ ООШ №11

Александровского
района

3 14 2 0 0 19

15 Горчакова Дарья Андреевна
МОУ СОШ №16

Александровского
района

4 6 8 0 0 18

16 Малярова Лолита Вячеславовна
МОУ СОШ №16

Александровского
района

3 5 8 0 0 16

17 Скиперская Юлия Алексеевна

МОУ СОШ №5
имени Г ероя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

6 2 2 0 0 10

18 Ильясханова Раяна
Джабраиловна

МОУ СОШ №5
имени Г ероя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

3 2 2 0 0 7

19 Холодов Вадим Сергеевич
МОУ СОШ №2 '

Александровского
района

1 I 2 0 0 4

Приложение 6 к приказу отдела образования
администрации Александровского муниципального округа
от 13.10.2023 г. №388-о

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предает: Английский язык Класс: 10

№ ФИО Образовательная
организация Listening Reading Use of

English Writing Speaking Результат Статус

1 Крошко Юлия Михайловна

МОУ С ОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

10 21 23 8 0 62 победитель

2 Дубравина Ирина
Владимировна

МОУ СОШ№16
Александровского

района
8 7 25 17 0 57 призер

V

3 Наконечникова Татьяна
Витальевна

МОУ СОШ № 16
Александровского

района
10 6 19 16 0 51 призёр

4 Ковяшникова Татьяна
Ивановна

МОУ СОШ №9
Александровского

района
10 9 15 0 0 34

5 Горева Полина Владимировна
МОУ СОШ №2

Александровского
района

4 6 18 0 0 28

6 Корчагина Екатерина
Сергеевна

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

8 5 15 0 0 28

7 Сирица Ольга Николаевна
МОУ СОШ №16

Александровского
района

5 3 13 0 0 21

8 Груненко Олеся Витальевна

МОУ СОШ №7
имени полного

кавалера ордена
Славы Н.Г.
Ситникова

3 2 10 0 0 15

9 Сундуков Даниил Алексеевич
МОУ СОШ №9

Александровского
района

8 1 6 0 0 15

10 Магомедова Айша Руслановна

МОУ СОШ № 5
имени Героя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

5 3 4 2 0 14

11 Тагирова Унайзат Ибрагимовна

МОУ СОШ № 5
имени Г ероя

Советского Союза
А.В,Зацепина

Александровского
района

5 4 2 3 0 14

12 Ханин Никита Николаевич
МОУ СОШ №2

Александровского
района

6 3 2 0 0 11

Приложение 7 к приказу отдела образования
администрации Александровского муниципального округа
от 13.10.2023 г. Ко 388-о

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Английский язык Класс: 11

№ ФИО Образовательная
организация Listening Reading Use of

English Writing Speaking Результат Статус

1 Хайруева Наима
Нурмагомедовна

МОУ СОШ №4
Александровского

района
9 19 46 17 0 91 победитель

2 Губжоков Роман Русланович
МОУ СОШ №16

Александровского
района

9 16 24 18 0 67 призёр

.3 Филипский Олег
Владимирович

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

10 • 15 25 14 0 64 призёр

4 Сероштан Владимир
Евгеньевич

МОУ СОШ №16
Александровского

района
9 17 23 0 0 49

5 Пряхина Вероника Игоревна

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

9 10 10 16 0 45

6 Самарина Анастасия
Николаевна

МОУ СОШ №9
Александровского

района
10 19 16 0 0 45

7 Кириченко Арсений
Викторович

МОУ СОШ №2
Александровского

района
8 15 20 0 0 43

8 Лобков Кирилл Алексеевич

МОУ СОШ № 1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

10 20 13 0 0 43

9 Бахолдина Ксения Алексеевна
МОУ СОШ №9

Александровского
района

10 17 14 0 0 41

10 Самарина Галина Викторовна
МОУ СОШ №9

Александровского
района

9 17 15 0 0 41

11 Шабельников Алексей
Константинович

МОУ СОШ №16
Александровского

района
4 14 12 8 0 38

12 Шахидова Милана
Майрсолтовна

МОУ СОШ №1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

6 19 10 0 0 35

13 Миронченко Нелли
Длександровна

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

8 8 17 ’ 0 0 33

14 Боровиков Ярослав
Владимирович

МОУ СОШ №16
Александровского

района
7 14 1] 0 0 32

15 Свысь Денис Вячеславович

МОУ СОШ № 5
имени Г ероя

Советского Союза
А.В.Зацепина

Александровского
района

6 7 10 4 0 27

16 Ванян Вероника
Александровна

МОУ СОШ №16
Александровского

района
8 3 7 8 0 26

17 Шахидова Марина
Майрсолтовна

МОУ СОШ№1
имени Г ероя

Советского Союза
И.И.Тенищева

5 7 0 0 0 12